
 
 

UCHWAŁA NR LIX.305.2024 
RADY MIEJSKIEJ W GIELNIOWIE 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Gielniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.40 z późn. zm.) i art. 6 n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Gielniowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości, stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały. 

2. Właściciele nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych zobowiązani są złożyć deklarację do 
Urzędu Miasta i Gminy w Gielniowie w terminie 14 dni od dnia, o którym mowa w art. 6m ust. 1 lub 
w terminie do 10 dnia, o którym mowa w art. 6m ust 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach. 

§ 2. 1. Deklarację, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały składa się w formie: 

1) papierowej w Urzędzie Miasta i Gminy w Gielniowie lub przesyła na adres Urzędu Miasta i Gminy 
w Gielniowie, Plac Wolności 75, 26-434 Gielniów; 

2) elektronicznej do Urzędu Miasta i Gminy w Gielniowie za pośrednictwem elektronicznej Platformy Usług 
Administracji Publicznej (ePUAP). 

2. Określa się warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej: 

1) deklaracje mogą być przesłane z wykorzystaniem elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej 
(ePUAP), za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej Urzędu Miasta i Gminy w Gielniowie; 

2) format elektroniczny deklaracji określony w formacie danych docx i pdf. 

3) deklaracja przesłana w formie elektronicznej musi być opatrzona bezpiecznym podpisem elektronicznym 
weryfikowanym za pomocą kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 
18 września 2001r. o podpisie elektronicznym (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 262 z późn. zm.) lub podpisem 
potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 17 lutego 2005r. 
o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (t.j. Dz.U. z 2019r., 
poz. 700 z późn.zm.). 

4) układ informacji i powiązań między nimi w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w formie danych docx i pdf określa  załącznik Nr 2 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 marca 2024 r.

Poz. 3324



§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr LVIII.301.2024 Rady Gminy 
Gielniów z dnia 19 lutego 2024 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie 
Gminy Gielniów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gielniów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Gielniowie 
 
 

Radosław Stachecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3324



 

 

 

 

 

 

POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI 

KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI 

LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

 

                                     

1. PESEL  2. NIP  3. Regon 

 

DEKLARACJA 

 O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

                                   Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1469  z późn. 

zm. ). 

Składający: Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości  położonych na terenie Gminy Gielniów, współwłaścicieli, 

użytkowników wieczystych oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne 
podmioty władające nieruchomością. 

Miejsce składania: Urząd Miasta i Gminy w Gielniowie,  Plac Wolności 75, 26 -434 Gielniów 

Termin składania: W terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub do 10 dnia miesiąca 

następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana danych będących podstawą ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 

A. ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

 Burmistrz Miasta i Gminy Gielniów 
Plac Wolności 75 
26-434 Gielniów 

B. CEL ZŁOŻENIA DEKLARACJI (zaznaczyć właściwe pole znakiem „x”) 

  
 
❑ Pierwsza deklaracja 

 
 
Data powstania obowiązku opłaty       ………………….…………..………… 
                                                                      (dzień, miesiąc, rok) 

 
❑ Deklaracja zmieniająca (nowa)  

 
      Data powstania obowiązku opłaty       ….. ……………..…………..………… 
                                                                      (dzień, miesiąc, rok) 

  
❑ Korekta deklaracji  

 
      Data powstania obowiązku opłaty       …………………..…………..………… 
                                                                      (dzień, miesiąc, rok) 

C. DANE IDENTYFIKACYJNE 

C.1. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

  

❑ właściciel  
 

 
❑  współwłaściciel  

❑    użytkownik wieczysty   
 

❑  inny podmiot władający nieruchomością 

❑  jednostka organizacyjna i osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu  
 

 Imię (Imiona) i Nazwisko / Nazwa Podmiotu  
 
 
 
 
 Nr telefonu Adres e-mail 

 
 

C.2. ADRES ZAMIESZKANIA /  SIEDZIBA SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (wypełnić puste pola) 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX.305.2024

Rady Miejskiej w Gielniowie

z dnia 12 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3324



 

  Kraj Województwo Powiat 

Gmina Ulica  Numer domu Numer 
lokalu 

Miejscowość Kod pocztowy Poczta 

C.3. ADRES DO KORESPONDENCJI (wpisać, jeżeli jest inny niż podany w części C.2.) 

 Kraj  Województwo  Powiat 

Gmina  Ulica  Numer domu Numer 
lokalu 

Miejscowość Kod pocztowy  Poczta 

D. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE (wypełnić puste pola) 

 Miejscowość Ulica Numer domu Numer 
lokalu 

E. RODZAJ NIERUCHOMOŚCI (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 
❑ zabudowa jednorodzinna i zagrodowa ❑ zabudowa wielolokalowa ❑zabudowa 

niezamieszkała 

E.1 OŚWIADCZENIE – DOTYCZY TYLKO BUDYNKU JEDNORODZINNEGO (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 ❑ Posiadam kompostownik i kompostuję w nim bioodpady stanowiące odpady komunalne 

❑ Nie posiadam kompostownika i nie kompostuję w nim bioodpadów stanowiących odpady komunalne 

F. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI DLA NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ 
ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY  

F.1 
Liczba osób zamieszkujących nieruchomość 
(wskazaną w części D)  

 

..………………………… 

F.2 Miesięczna stawka opłaty określona w Uchwale 
Rady Gminy Gielniów 

 

 

………………………… 

F.3 Stawka zwolnienia z części opłaty za 
kompostowanie pomnożona przez liczbę osób  
z pozycji F.1  

 

..………………………… 

F.4 Miesięczna kwota opłaty (liczbę osób wskazaną  
w poz. F.1 należy pomnożyć przez kwotę z poz. F.2 
i pomniejszyć o kwotę z pozycji F.3)  

                                                            

……………………….. zł 

F.5 Opłata za okres rozliczeniowy – kwartalny (kwotę  
z pozycji F.4 należy pomnożyć przez 3)  

                                                             

……………………….. zł 

G. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI DLA NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ 
NIE ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY 

Rodzaj pojemnika Wysokość stawki za jeden pojemnik o 
określonej pojemności w zł. 

Ilość pojemników (szt.) Wysokość opłaty  
( iloczyn liczby 

pojemników i stawki 
opłaty ) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3324



 

 1100 L     

240 L     

120 L     

Opłata miesięczna   

H. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI DLA NIERUCHOMOŚCI NA KTÓREJ 
ZNAJDUJE SIĘ DOMEK LETNISKOWY LUB INNEJ NIERUCHOMOŚCI WYKORZYSTYWANEJ NA CELE 
REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE  

Kwota opłaty rocznej  

I. PODPIS WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI/OSOBY REPREZENTUJĄCEJ WŁAŚCICIELA 
NIERUCHOMOŚCI 

 Imię (Imiona) Nazwisko/Nazwiska (w przypadku reprezentacji 
wieloosobowej) 

Data wypełnienia deklaracji (dzień – miesiąc - rok) Podpis/Podpisy (pieczęć) właściciela 
nieruchomości/osoby/osób reprezentujących właściciela 
nieruchomości 
 
 
 J. ADNOTACJE ORGANU 

 Data przyjęcia  
 

Podpis (pieczęć) przyjmującego 

 

 

Pouczenie 

 

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami z dnia 17 czerwca 1996 r.  
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2505 z późn. zm.). 

1. W razie niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub uzasadnionych wątpliwości 
co do danych zawartych w deklaracji Burmistrz Miasta i Gminy Gielniów określa w drodze decyzji wysokość opłaty za 
gospodarowanie odpadami zgodnie z przepisami art. 6o ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 
r., poz. 2010 z późn zm.). 

2. Obowiązek ponoszenia opłaty za gospodarowanie opłatami komunalnymi powstaje za każdy miesiąc, w którym na danej 
nieruchomości zamieszkuje mieszkaniec. Wyliczoną opłatę uiszcza się zgodnie z uchwałą Rady Gminy Gielniów w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie opłatami komunalnymi.  

3. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie opłatami 
komunalnymi właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć nową deklarację w terminie do 10 dnia miesiąca następującego 
po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości należna 
jest za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana.  

4. Zgodnie z art. 6m ust. 4 i 5 ustawy właściciel nieruchomości nie może złożyć deklaracji zmniejszającej wysokości 
zobowiązania za okres wsteczny z wyjątkiem sytuacji dotyczącej śmierci mieszkańca. W przypadku śmierci mieszkańca 
złożenie nowej deklaracji jest możliwe w terminie do 6 miesięcy od tego zdarzenia.  

5. W sprawach dotyczących opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi stosuje się przepisy ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997r. ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 2383 z późn. zm. ) z tym że uprawnienia organów podatkowych 
przysługują Burmistrzowi Miasta i Gminy Gielniów.  

6. Sposób odbierania odpadów będzie podlegał bieżącej kontroli. W przypadku niewywiązania się z obowiązku selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych ( segregacji odpadów) Burmistrz Miasta i Gminy Gielniów w drodze decyzji naliczy opłatę 
wyższą za odbieranie odpadów zebranych nieselektywnie.  

7. W przypadku uchwalenia nowej stawki za gospodarowanie odpadami komunalnymi Burmistrz Miasta i  Gminy Gielniów 
zawiadomi właściciela nieruchomości o wysokości opłaty za gospodarowanie opłatami komunalnymi wyliczonej jako iloczyn 
nowej stawki opłaty i danych podanych w deklaracji. W takim przypadku właściciel nieruchomości nie jest obowiązany do 
złożenia nowej deklaracji i uiszcza opłatę w wysokości podanej w zawiadomieniu, które stanowi podstawę do wystawienia 
tytułu wykonawczego.  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3324



 

Objaśnienia 
 

1. Pole „pierwsza deklaracja” należy zaznaczyć znakiem „X” w przypadku, gdy podmiot nie składał wcześniej deklaracji o wysokości opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomości, której dotyczy deklaracja. Pierwszą deklarację należy złożyć w terminie 
14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca. 

2. Pole „Deklaracja zmieniająca (nowa)” należy zaznaczyć znakiem „X” w przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia 
wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na danej nieruchomości. Nową deklarację należy złożyć  w 
terminie do 10 dna od dnia miesiąca następującego po miesiącu w którym nastąpiła zmiana. Opłata za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi  
w zmienionej wysokości należna jest za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana. 

3. W przypadku gdy właściciel nieruchomości posiada więcej niż jedną zamieszkałą nieruchomość, wówczas składa odrębne deklaracje 
dla każdej nieruchomości. 

4. Adres zamieszkania należy podać, jeśli właścicielem nieruchomości (w rozumieniu ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach) jest osoba fizyczna. W pozostałych przypadkach należy podać adres siedziby. 

5. W przypadku zaprzestania zamieszkiwania mieszkańców na danej nieruchomości (np. na skutek czasowego opuszczenia 
nieruchomości na okres dłuższy niż 1 pełen miesiąc kalendarzowy, zbycia nieruchomości) właściciel nieruchomości ma prawo do 
złożenia deklaracji, w celu zgłoszenia ustania obowiązku uiszczania opłaty, wpisując w poz. F1 i F5 – 0 ). W przypadku zbycia 
nieruchomości, dotychczasowy właściciel nieruchomości w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła 
zmiana właściciela składa deklarację, zgłaszając ustanie obowiązku uiszczania opłaty, a nowy właściciel nieruchomości ma obowiązek 
złożyć deklarację w terminie 14 dni od daty zamieszkania na nieruchomości, zaznaczając w sekcji B w poz. 1 pierwszy kwadrat. 

6. Właściciel nieruchomości może złożyć deklarację korygującą (art. 81 § 2 Ordynacji podatkowej) w przypadku konieczności zmiany 
uprzednio złożonej deklaracji wynikającej z błędów rachunkowych lub oczywistych pomyłek. Korekcie podlega każda ze złożonych 
deklaracji, obejmująca okresy, za które wysokość opłaty wymaga skorygowania, przy czym korekty należy dokonać na wzorze deklaracji 
obowiązującej w okresie, którego dotyczy korekta. 

7. Jeżeli obowiązek złożenia deklaracji może jednocześnie dotyczyć kilku podmiotów spośród wskazanych w art. 2 ust. 1 pkt 4 Ustawy 
obowiązany do ich wykonania jest podmiot lub podmioty faktycznie władające nieruchomością lub generujące na nieruchomości odpady 
komunalne. W takim przypadku podmioty, o których mowa w art. 2 ust. 1 pkt 4 Ustawy mogą w drodze umowy zawartej w formie 
pisemnej, wskazać podmiot obowiązany do wykonania obowiązków wynikających z Ustawy i załączyć ją do deklaracji. 

8. Zaznaczyć, jeśli małżonkowie władają nieruchomością objętą współwłasnością ustawową małżeńską. Jeżeli władający małżonkowie są 
współwłaścicielami nieruchomości w częściach ułamkowych, należy zaznaczyć kwadrat „współwłaściciele nieruchomości”. W obu 
przypadkach należy wypełnić sekcje C.1. i C.2. 

9. Dokumentem wykazującym upoważnienie do podpisywania deklaracji jest np.: pełnomocnictwo (zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 
Finansów tj.: Dz.U. z 2018r. poz. 562 oraz opłacone zgodnie z przepisami ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej - Dz. U. 
2019r., poz. 1000 ze zm., prawomocne postanowienie sądu ustanawiające przedstawiciela ustawowego, uchwała wspólnoty 
mieszkaniowej  
o wyborze zarządu, umowa w formie aktu notarialnego o określeniu sposobu zarządu nieruchomością wspólną i powierzeniu zarządu 
osobie fizycznej lub prawnej, umowa spółki osobowej itp. 
 
 

Informacje uzupełniające 
 

Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi obliczona i wykazana w deklaracji płatna jest bez wezwania  z dołu gotówką w kasie 
Urzędu Gminy w Gielniowie lub przelewem na rachunek bankowy Gminy Gielniów nr BS Przysucha 37 9145 1066 3000 1515 2000 0013 
lub u inkasenta. 
Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana. W 
przypadku gdy w danym miesiącu na danej nieruchomości mieszkaniec zamieszkuje przez część miesiąca, opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w miesiącu, w którym nastąpiła zmiana, uiszcza się w gminie, w której dotychczas zamieszkiwał, a w nowym 
miejscu zamieszkania – począwszy od miesiąca następnego, po którym nastąpiła zmiana. 
Stawki opłat oraz wybór metody ustalenia opłat wynikających z Uchwały Rady Gminy Gielniów w sprawie wyboru metody ustalenia 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od osoby. 
Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dokonuje się i uiszcza bez wezwania w następujących terminach: 
styczeń, luty, marzec – do 30 marca danego roku, 
kwiecień, maj, czerwiec - do 30 czerwca danego roku, 
lipiec, sierpień, wrzesień - do 30 września danego roku, 
październik, listopad, grudzień - do 20 grudnia danego roku,  
W przypadku nieruchomości zabudowanej budynkiem wielolokalowym, wspólnota mieszkaniowa lub spółdzielnia mieszkaniowa może 
żądać od właściciela lokalu, osoby, której służy spółdzielcze prawo do lokalu lub osoby faktycznie zamieszkującej lokal podania danych 
niezbędnych do ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
Wysokość zobowiązania określonego w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi obowiązuje za 
kolejne miesiące do czasu korekty deklaracji lub zmiany stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
 

 
 

Klauzula informacyjna dla klientów Urzędu Miasta  Gminy 
 
 

Zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) 
informujemy, iż: 
1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Miasta i Gminy w Gielniowie, 26-434 Gielniów, Pl. Wolności 75 
2) kontakt z Inspektorem, adres e-mail - iod@gielniow.radom.pl 
3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji ustawowych zadań urzędu - na podstawie Art. 6 ust. 1 lit. c ogólnego 
rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. oraz na podstawie Art. 9 ust.1 lit. g ogólnego rozporządzenia o 
ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r oraz ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713) 
4) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie 
przepisów prawa  
5) Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą w czasie określonym przepisami prawa, zgodnie z instrukcją kancelaryjną 
6) posiada Pani/Pan prawo żądania od administratora dostępu do danych osobowych, prawo do ich sprostowania, usunięcia lub 
ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do przenoszenia danych. 
7) ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3324



 

8) podanie danych osobowych w zakresie wymaganym ustawami szczegółowymi na podstawie których załatwiane są sprawy w 
urzędzie jest obligatoryjne 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3324



 
 
 
 
 

Układ informacji i powiązań między nimi w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

Sekcja Nazwa pola (treść) Typ pola 

C- całkowite 

Z- 

znakowane 

Obowiązko

wy w 

sekwencji/w

yborze 

(T/N) 

Uwagi 

n.d PESEL C T Pesel TYP= 11 

znaków, NIP 

TYP= 10 

znaków, REGON 

TYP=  9 znaków 

NIP C T 

REGON C T 

Organ właściwy do 

złożenia deklaracji 

Burmistrz Miasta i  

Gminy Gielniów Plac 

Wolności 75, 

26-434 Gielniów 

Z T opis 

Cel złożenia 

deklaracji 

Pierwsza deklaracja Z T Max 1 znak 

Deklaracja zmieniająca 

(nowa) 

Z T Max 1 znak 

Korekta deklaracji Z T Max 1 znak 

Data powstania 

obowiązku opłaty 

C T Data zaistnienia 

zmiany TYP 

Dane identyfikacyjne 

Dane składającego 

deklarację  

właściciel Z T Max 1 znak 

Użytkownik wieczysty Z T Max 1 znak 

Współwłaściciel Z T Max 1 znak 

Inny podmiot władający 

nieruchomością 

Z T Max 1 znak 

jednostka organizacyjna i 

osoba posiadająca 

nieruchomość w zarządzie 

lub użytkowaniu 

Z T Max 1 znak  

Imię (imiona) i 

nazwisko/nazwa 

podmiotu 

Z T Imię (imiona) i 

nazwisko/nazwa 

podmiotu TYP 

Nr telefonu C T Nr telefonu TYP 

Adres e-mail Z N Adres e-mail 

TYP 

Adres 

zamieszkania/siedz

Kraj Z T Kraj TYP 

Województwo Z T Województwo 

TYP 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX.305.2024

Rady Miejskiej w Gielniowie

z dnia 12 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3324



iba składającego 

deklarację 
Powiat Z T Powiat TYP 

Gmina Z T Gmina TYP 

Ulica Z T Ulica TYP 

Numer domu C T Numer domu 

TYP 

Numer lokalu C T Numer lokalu 

TYP 

Miejscowość Z T Miejscowość 

TYP 

Kod pocztowy C T Kod pocztowy 

TYP 

Poczta Z T Poczta TYP 

Adres do 

korespondencji 

Kraj Z T Kraj TYP 

Województwo Z T Województwo 

TYP 

Powiat Z T Powiat TYP 

Gmina Z T Gmina TYP 

Ulica Z T Ulica TYP 

Numer domu C T Numer domu 

TYP 

Numer lokalu C T Numer lokalu 

TYP 

Miejscowość Z T Miejscowość 

TYP 

Kod pocztowy C T Kod pocztowy 

TYP 

Poczta Z T Poczta TYP 

Adres 

nieruchomości, na 

której powstają 

odpady komunalne 

Miejscowość Z T Miejscowość 

TYP 

Ulica Z T Ulica TYP 

Numer domu C T Numer domu 

TYP 

Numer lokalu C T Numer lokalu 

TYP 

Rodzaj nieruchomości 

 zabudowa jednorodzinna i 

zagrodowa 

Z T/N Max 1 znak 

zabudowa wielolokalowa Z T/N Max 1 znak 

zabudowa niezamieszkała Z T/N Max 1 znak 

Oświadczenie – 
dotyczy tylko 

Posiadam kompostownik i 

kompostuję w nim 

Z T/N Max 1 znak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3324



budynku 
jednorodzinnego 

bioodpady stanowiące 

odpady komunalne 

Nie posiadam 

kompostownika i nie 

kompostuję w nim 

bioodpadów 

stanowiących odpady 

komunalne 

Z T/N Max 1 znak 

Opłata za 

gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi dla 

nieruchomości, na 

których 

zamieszkują 

mieszkańcy 

Liczba osób 

zamieszkujących 

nieruchomość  

C T Liczba osób 

zamieszkujących 

nieruchomość 

TYP 

Miesięczna stawka opłaty C T Miesięczna 

stawka opłaty 

TYP 

Stawka zwolnienia z 

części opłaty za 

kompostowanie 

pomnożona przez liczbę 

osób 

C T Stawka 

zwolnienia TYP 

Miesięczna kwota opłaty C T Miesięczna kwota 

opłaty 

TYP 

Opłata za okres 

rozliczeniowy 

C T Opłata za okres 

rozliczeniowy 

TYP 

Opłata za 

gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi dla 

nieruchomości, na 

których nie 

zamieszkują 

mieszkańcy  

Rodzaj pojemnika Z T opis 

Wysokość stawki za jeden 

pojemnik o określonej 

pojemności w zł 

C T Wysokość stawki 

TYP 

Ilość pojemników (szt.) C T Ilość pojemników 

TYP 

Wysokość opłaty C T Wysokość opłaty  

TYP 

 

 Opłata miesięczna C T Opłata łączna 

TYP 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3324



Opłata za 

gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi dla 

nieruchomości na 

której znajduje się 

domek letniskowy 

lub innej 

nieruchomości 

wykorzystywanej 

na cele 

rekreacyjno-

wypoczynkowe  

Stawka opłaty rocznej  C T Stawka opłaty 

rocznej 

TYP 

 

Podpis właściciela 

nieruchomości/ 

osoby 

reprezentującej 

właściciela 

nieruchomości 

Imię (imiona) Z T Imię (imiona) 

TYP 

Nazwisko/Nazwiska( w 

przypadku reprezentacji 

wieloosobowej) 

Z T Nazwisko/Nazwis

ka( w przypadku 

reprezentacji 

wieloosobowej) 

TYP 

Data wypełnienia 

deklaracji  

C T Data  wypełnienia 

deklaracji  TYP 

Podpis/podpisy (pieczęć) 

właściciela nieruchomości 

/osoby/osób 

reprezentujących 

właściciela nieruchomości 

Z T Podpis/podpisy 

(pieczęć) 

właściciela 

nieruchomości 

/osoby/osób 

reprezentujących 

właściciela 

nieruchomości 

TYP 

Adnotacja organu Data przyjęcia C T Data przyjęcia 

TYP 

Podpis (pieczęć) 

przyjmującego 

Z T Podpis (pieczęć) 

przyjmującego 

TYP 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3324


	UCHWAŁA NR LIX.305.2024 RADY MIEJSKIEJ W GIELNIOWIE z dnia 12 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-03-18T13:07:28+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




